Quid est quod et quod beatus est. Pastor Ieremia dicit et
Deus beatus fluit sic dices. Firmamentum tuum orbis
suum posui in illa ut caret oculos. ne quis ad videbitur an-
res ad audiendam vocem ad odorandum os ad gustandum Ma-
sol quis lumen oculorum ei que beatus autem audit aurum est
ter ad oculum vos gustum ei viditatem suadet ut oris spi-
nula sua quis tibi tempore dat et sic sciam hunc ordinem. Et
leibus belud ronales sunt. si sunt quis canula habent. sicut et
ronalitas nostra quippe habentur. Quatuor et angulos orbis in
ne aqua nube firmantur et sic secundum nos tre quae denas quam
lapidem igne et aqua sunt ossa fudi et terra de humiditate
et viditatem quae medullam existimam. Ab his belud pedes qui corpora
suscipiunt et sapientia sedenti. eti quas suadentes a quo sunt ad fina-
menta eorum. Ut ora sunt constituta ne deficiat. Si mides
igne no haberet et a quo firma rugula no esset. Et si terra
humiditate et viditatem no haberet belud cinis esset. Et si
et si etiam lumen lumen de igne solidus no haberet
per quod no fulgaret si etiam esset. Hoc se instrumentum
edificatoris hunc qui tangendo summanus est ipsius hoc ostulanda
quoniam in ipsius sciam per aperteudo quod nobiliter paret in eius
ex parte. Et hoc in illa littera possibiliter no haberet si
ista ora cui eo non esset. Ut ista cu hoc quo cu illis
filiali qui ergo mei pastores. quae non erubescant cu te
cari. peccatum quod de ingratis suis habet non deserit per perfidium
Hoc existimam sciam fidei et luminaria per ignem et lucem et per
tempora mundi etate feci Abel elegi. Non dilecti Abraham
me omnes mons ad institutum legi imbui pfectas anima

tissimos q̄stiu^m **D**ix abel sacerdotum s̄igt Noe principale magistru^m Ibraha in nouatus sibolis Moyses regale inter. p̄ hunc plima magisteria **C**o abel ut luna ut terra splendore tēpus obediētie i mūne condit Noe. **C**ed ut sal obediēdo Ibraha ut fortis planeta terra. **2.** moyses i fortitudine p̄stiterut p̄ l̄ngue ant̄ br̄ mūte s̄t i bore clamare clamans tube rōnabilium no amates. **T**uba dñi iusti^a dei e q̄ rūmīnare in sc̄itate debetis. qd̄ no facitis ppter patimā p̄p̄ solutatis **D**ix fīmamēto dei iusticie lūmīaria i l̄nguis br̄is desit. **S**telle tu no lucet p̄ **D**os eē debetis s̄t mons Ipon i q̄ habitasti eo. **C**o q̄q̄ caro bra pos tular facit. Ideo d̄r de bōbis leua manus i piper bias eox. q̄ta maligntas e inīcī i sc̄o. **N**a p̄tis dei colla bra i uiquitate eretta dep̄met q̄ faciūs p̄m̄ placita q̄ solis. **O** q̄ta maligntas q̄ hō honore appetit s̄t labore i pīma cēna s̄t abstīncē. **N**a celos no habet ci opa bra i igne sp̄t s̄t no lucet n̄ bona ex. Ideo fīmamē*m* iusti^a dei luce sot i bōbis con̄ et et aer edifico virtutū i odore suauitas. **C**o s̄t celi i oīz terra p̄fidit sic bos i doc*m* a celores p̄ doctrinā sp̄t s̄t. anguli etie eē debetis ea sustentare. **S**ystēti i i cauerna soluptat fugit. **C**o p̄ p̄cepta q̄stīḡ debetis ne qd̄ q̄si p̄ medulla facit qd̄ sp̄laret suauita hūmīditate i viriditate p̄fusa i q̄stricta ēne cīmis sit. Ppter bos aut̄ ut cīmis sp̄gūt. **N**os signa colūpna eē debetis dīcō dīp̄hēndite disciplia. **C**o bos ip̄s sedutus dīcō. Nos sup̄are no possūt. **N**o si subditos p̄ rōnalitatē q̄ ip̄s s̄t dedit corrip̄t. Ceritati r̄sistē no auderet. **C**o s̄t no facit. q̄ d̄r de bōbis. **T**urbati s̄t. q̄mō s̄t sicut ebri i oīd sapientia. eos deuora i q̄oralitatē ad p̄p̄m̄ re no habet. s̄t pedis reliqui corpus sustinet. quatenq̄ septis eos trādet bel abissi aquis sudantib⁹ abel n̄ p̄t odū fr̄is sui mūn̄ sui no deferunt. **N**o i sudore iusta dei q̄pleuit līz ali i p̄perando dicent. quid facit iste stultus venti